
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                              

«Средняя общеобразовательная школа села Святославка Самойловского района Саратовской 

области»                                                                                                                       

 Приказ № 1 

«09» января 2024г.                                                     с. Святославка 

«Об отмене занятий»  

               На основании Постановления Губернатора Саратовской области от 05.02.2002 года № 27, 

Постановления администрации Самойловского муниципального района от 21.02.2015 года № 76 «Об 

отмене занятий в муниципальных общеобразовательных учреждениях Самойловского 

муниципального района в зимний период»,  во исполнение приказа № 1 от 09.01.2024 г. отдела 

образования администрации Самойловского муниципального района «Об отмене занятий в 

общеобразовательных учреждениях Самойловского муниципального района» и в связи с 

понижением температуры воздуха 

Приказываю: 

1. Отменить занятия 09.01.2024 г.: 

- с 1 – 6 класс в МБОУ «СОШ с. Святославка»; 

- с 1 – 6 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Краснознаменский; 

- с 1 – 6 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Передовой; 

- с 1 – 6 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Крийнички; 

- с 1 – 6 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в селе Николаевка; 

- с 1 – 9 класс в филиале МБОУ «СОШ с. Святославка» в поселке Красный. 

2. Организовать 09 января 2024 года  реализацию образовательных программ начального 

общего, основного общего образования с использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«СОШ  с. Святославка»                                                                                                И.В. Викина 
 


